d) Empresas Constituidas. 

El servicio base, que integra a las entidades: Banco de la Nación, Notarias del Callao, 

SUNAT, SUNARP y las funciones transferidas al Gobierno Regional del Callao en materia de 

Producción, han realizado la constitución de ochocientas setenta y siete (877) empresas 

durante todo el año 2015. (Ver: Cuadro Nº 4). 

Cuadro Nº 3:  

Servicios con mayor demanda registradas en MAC Callao – Año 2015   

e) Nivel de atención y tasa de abandono. 

El nivel de atención alcanzado en el Centro de Mejor Atención del Ciudadano – MAC